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Fødevarerejseholdet og Fødevareafdelingen har foretaget
kontrol på baggrund af tidligere kontrol.
Udleveret retssikkerhedsblanket samt vejledt om betaling for
kontrol.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse. Vejledt konkret
om opdatering af risikoanalysen, så den er dækkende for
virksomhedens aktiviteter, bl.a. med risikoanalyse af
leverandører/producenter og Fødevarekontaktmateriale.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside www.svanetrading.dk
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: At Svane økologisk æblejuice er mærket med
ansvarlig virksomhed, næringsdeklaration, nettovægt og
holdbarhed.
Kontrolleret virksomhedens arbejdsgang i forhold til
kundehenvendelser og kvalitetssikring.
Det oplyses af virksomheden printer kundehenvendelser ud og
gemmes i virksomhedens egenkontroldokumentation.
Virksomheden har siden sidste kontrol ikke haft
kundehenvendelser, ud over en igangværende, som der er gjort
rede for. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret sporbarhed på et parti æblejuice med udløbsdato
20. november 2021. Fremadrettet og bagudrettet sporbarhed.
Kontrollen har ikke givet anledning til bemærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Kontrolleret ansvarsfordeling mellem producent og
virksomheden. Virksomheden er i proces med at udarbejde en
skriftlig ansvars fordeling med ekstern producent. Udkast til
den skriftlige ansvars fordeling er fremvist. Ingen
bemærkninger.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret mærkning med
økologiske ingredienser og ikke økologiske ingredienser på
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produkterne økologisk grøntsags juice og økologisk æblejuice. Det er kontrolleret at ingredienser af
landbrugsoprindelse er mærket med økologisk og at salt og krydderier ikke markedsføres som økologiske. Ingen
anmærkninger.


